
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЛАСИХА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 от 23 ноября 2020 г. № 490-адм                                                                                            

п. Власиха 
 
 

 
Об утверждении Порядка 
предоставления государственной 
услуги «Установление публичного 
сервитута в порядке Главы V.7. 
Земельного кодекса Российской 
Федерации» на территории городского 
округа Власиха Московской области  

 
 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 
12.11.2020 №15ВР-1506 об утверждении Административного регламента 
предоставления государственной услуги «Установление публичного сервитута в 
порядке Главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить Порядок предоставления государственной услуги 

«Установление публичного сервитута в порядке Главы V.7. Земельного кодекса 
Российской Федерации», на территории городского округа Власиха Московской области 
(прилагается). 

2.       Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 
газете городского округа Власиха Московской области  
«Вести Власихи» и разместить на официальном сайте городского округа Власиха 
Московской области. 

3.       Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
И.о. главы городского округа Власиха  
Московской области                                                                                           Н.П. Маминова 

 
 
                                                                                                     
 
 

 
 



Приложение 
 

УТВЕРЖДЕН  
постановлением администрации 

городского округа Власиха 
Московской области 

                                                                                   от 23 ноября 2020 г. № 490-адм 
 

 
Порядок предоставления государственной услуги  

«Установление публичного сервитута в порядке Главы V.7. Земельного кодекса 
Российской федерации» 

на территории городского округа Власиха Московской области 
 
1. Предоставление государственной услуги «Установление публичного сервитута 

в порядке Главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации» на территории 
городского округа Власиха Московской области осуществляется Администрацией 
городского округа Власиха Московской области (далее - Администрация), в соответствии 
с Административным регламентом предоставления государственной услуги 
«Установление публичного сервитута в порядке Главы V.7. Земельного кодекса 
Российской Федерации», утвержденным Распоряжением Министерства имущественных 
отношений Московской области от 12 ноября 2020 года № 15ВР-1506.  

 
Место нахождения Администрации: Московская область, поселок Власиха, улица 

Маршала Жукова, д.8. 
Почтовый адрес: 143010, Московская область, поселок Власиха, улица Маршала 

Жукова, д.8. 
Контактный телефон: 8-495-598-51-83, 8-495-598-51-84. 
Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет»: www.vlasiha-zato.ru. 
Адрес электронной почты в сети Интернет: admin@vlasiha-zato.ru 
 
2. Справочная информация о месте нахождения Многофункционального центра 

предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ), графике работы, 
контактных телефонах, адресах электронной почты 

 
Место нахождения: Московская область, поселок Власиха, улица Маршала 

Жукова, д.10 
График работы: понедельник-пятница с 8.00 до 20.00, суббота с 8.00 до 20.00, без 

перерыва на обед. Воскресенье — выходной 
Почтовый адрес: 143010, Московская область, поселок Власиха, улица Маршала 

Жукова, д.10 
Контактный телефон: 8 (800) 550-50-30 
Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: mfc-

vlasiha.ru 
Адрес электронной почты в сети Интернет: mfc-vlasihago@mosreg.ru 
Дополнительная информация приведена на сайтах: 
- РПГУ: uslugi.mosreg.ru 
- МФЦ: mfc.mosreg.ru  
 


